PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026 

PROCESSO Nº 006/2026
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS 

DE CONSTRUÇÃO PARA  ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E 
INFRAESTRUTURA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 4.452.841,14 (Quatro milhões, quatrocentos e 
cinquenta e dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e quatorze centavos); MODALI-
DADE: PREGÃO ELETRÔNICO; TIPO: Menor Preço por Item; RECEBIMENTO DAS PRO-
POSTAS: A partir do dia 27 de Janeiro de 2026 às 17H00min. ABERTURA DAS PROPOS-
TAS: Às 10H00min do dia 11/02/2026. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: